

1	2	3	4	5	6	7
	5603	stropire				
21	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 228,17
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,55	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	950,00	988,36
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	22,00	1,25
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,00	10,80
22	CA03A	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton simplu clasa C 5/4 (Bc 5/B 75)	m3			1 228,14
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,55	57,66	204,69
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	57,66	23,06
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	1,025	950,00	988,33
	295227000 3700	Centrala de beton	h-ut	0,057	22,00	1,25
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	18,00	10,80
23	DE03B1	Benzi de incadrare din piatra bruta, asezati pe o fundatie de 10 cm grosime medie din mortar de ciment	m2			183,68
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,90	57,66	51,89
	266410210 0000	Mortar	m3	0,115	800,00	92,00
	141112220 1256	Piatra bruta sortata r.magmatice <50 t/buc	m3	0,173	230,00	39,79